
 
        

UCHWAŁA NR CI/629/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 23 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na rok 2023   

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 
1515) uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości budowle służące wyłącznie działalności  
w zakresie zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków 
w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028, z 2022 r. poz. 1549). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 lutego 
2023 r. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

  

 
 
 
 
 

 


